２０２１年 ６月２５日
関係各位

株式会社東急設計コンサルタント

新型コロナウイルス（COVID-19）感染者の発生について

６月２４日（木）に、当社の本社オフィスに勤務する従業員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明しました。

当該従業員は保健所の指示に従い、現在療養中です。

また、調査の結果、当該従業員の濃厚接触者と認定された当社従業員 1 名についても、所

管保健所の指示のもと、現在自宅待機措置をとっております。

当社では引き続き関係者の皆様と従業員の安全を最優先に考え、政府・自治体の方針や行

動計画に基づき、社内での感染防止対策を継続してまいります。
関係者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上